

Pani Magdalena to samotna mama Oliviera i Dwy. Jest ona osobą niezwykle ciepłą i szczerą, którą las z dnia na dzień wystawił na ogromną próbę pełną bólu i trosk. Dwa miesiące temu w wypadku samochodowym straciła męża. Ta nagła informacja o śmierci męża była dla niej ogromnym szokiem. Chwilę po śmierci dowiedziała się iż firma, której jest właścicielem (była prowadzona przez jej zmarłego męża) ma ogromne długi. Ta wiadomość, której nie była w żaden sposób świadoma dobiła ją jeszcze bardziej. Dziś najtrudniejsza dla niej w oddzielnym życiu jest świadomość iż została sama z ogromnymi długami, dwójką dzieci, brakiem pracy i całym domem do utrzymania. Dochód miesięczny rodziny to 1600 zł z czego po opłaceniu rachunków wynoszących 721 zł zostaje jej 293 zł na jednego członka rodziny na miesiąc.

Piękno Rodziny

Pani Magdalena jest osobą niezwykle modrą od której z daleka bije ciepło. Jej największą siłą i motywacją do walki o lepszą przyszłość są dzieci. Wie, iż nie może się poddać. Ma ogromne wsparcie także w swoich rodzicach, rodzeństwie i przyjaciółach. To co się wydarzyło sprawiło ogromny ból i odbiło się w znaczny sposób na jej dzieciach. Olivier stał się bardziej skryty ale chce także dodawać aluchy mamie, a mama Ewa często pyta o tatę. Największa siła tej rodziny jest to iż mają siebie nawzajem. Pani Magdalena w wolnym czasie lubi czytać książki i spędzać czas z dziećmi na świeżym powietrzu. Rodzina bardzo lubi długie spacery. Syn pani Magdaleny jest maniakiem filmowym, dużo czasu oprócz nauki spędza na oglądaniu.

Fundraiser
goal
5 000 zł

SZLACHETNA PACZKA DLA RODZINY P. MAGDALENY

Cześć! Razem z przyjaciółmi w ramach projektu SZLACHETNA PACZKA przygotowujemy pomoc dla rodziny p. Magdaleny! Cześć produktów z listy potrzeb zakupią nasi przyjaciele, ale wiem, że dla wielu z Was wygodniej będzie zrobić przelew dlatego udostępniamy tę zrzutkę. Za zebrane pieniądze...

Scan the qr code with your phone camera or go to the following address

<https://zrzutka.pl/en/r5maw5>

